TSE3-D pmax bis 400 bar (5800 PSI)
Änderungen vorbehalten  · TSE3-D_9208_1de_07/2019
Seite 1 www.argo-hytos.com
Drucksensor mit Zwei Druckschaltpunkte
›› Zwei Druckschaltpunkte, einer programmierbar als IO-Link und einer als analoge
	 Strom- / Spannungsausgang
›› Display rot / grün signalisiert Werte im / außer dem eingegebenen Druckbereich
›› Drehbares Sensorgehäuse ermöglicht optimale Steckerlage zu erreichen

Änderungen vorbehalten  · TSE3-D_9208_1de_07/2019
Seite 3 www.argo-hytos.com
Typenschlüssel
Drucksensor mit Display
Einstell- / Messbereich
0 - 400 bar (0 - 5800 PSI)
Elektrischer Anschluss
4-Pin-Stecker M12 x 1
Anzahl der Ausgangssignale
Schaltsignal oder IO-Link
Schalt- oder Analogsignal
Prozessanschluss
Außengewinde G1/4
34 (1.34)
16
,5
 (0
.6
5)
92
,7
 (3
.6
5)
27 (1.06)
G1/4
49,4 (1.95)
M
12
 x
 1
65
 (2
.5
6)
12
 (0
.4
7)
30
5
4
3
1
2
Änderungen vorbehalten · TSE3-D_9208_1de_07/2019
Seite 4www.argo-hytos.com
Abmessungen in Millimeter (in)
1 – 4-stelliges alphanumerisches Display, rot / grün
2 – LED für Anzeige Druck- / Schaltzustandeinheit
3 – Programmiertaste
4 - Oberteil des Sensorgehäuses ist im Bereich von 345° drehbar
5 - Dichtung
TSE3-D
BIBUS SK, s.r.o
Trnavská 31, SK-94 901 Nitra
Tel.:  037/ 7777 911